
GUIDA AGLI INGREDIENTI SOLO PER IL MERCATO ITALIANO
CARNE
Bacon Pancetta Di Maiale 96%; Correttore Di Acidità. Lattato Di Sodio: Sale. Zucchero. Stabilizzatore: Trifosfati: Antiossidante: Isoascorbato Di Sodio; Conservante: Nitrite Di Sodio
Hamburger di Manzo Carne Macinata
Hot Dog Manzo, acqua, sale, spezie, estratti di spezie, stabilizzanti, sciroppo di glucosio, destrosio, aromi, antiossidante: acido ascorbico, conservante: nitrito di sodio, proteine della SOIA, Fumo Di Legno Di Faggio

PANE
Hamburger La ricetta del nostro pane è di nostra proprietà. Gli ingredienti principali sono: farina di GRANO, acqua, zucchero, grassi vegetali, LATTE, lievito secco, UOVA, semi di SESAMO, sale, farina di SOIA, correttore di acidità: carbonato di calcio, aceto di alcole
Hot Dog La ricetta del nostro pane è di nostra proprietà. Gli ingredienti principali sono: farina di GRANO, acqua, zucchero, grassi vegetali, LATTE, lievito secco, UOVA, sale, farina di SOIA, correttore di acidità: carbonato di calcio, aceto di alcole. Può contenere semi di SESAMO 

PATATINE
Patatine - Fritte in Olio di ARACHIDI Patate, olio di ARACHIDI, sale
Condimento Cajun Aglio, sale, cipolla, paprika, origano, pepe bianco, pepe di Cayenna, semi di SEDANO, olio di colza

CONDIMENTI
Salsa Barbecue Aceto Distillato, Zucchero, Concentrato Di Pomodoro, Acqua, Melassa, Sale, Crusca Di SENAPE, Estratto Di Tamarindo, Aroma Di Affumicatura, Conservante: Benzoato Di Sodio, Spezie, Aglio In Polvere, Cipolla In Polvere

Formaggio Formaggio Cheddar (LATTE), Acqua, Burro (LATTE), Formaggio (LATTE), Proteine Del LATTE, Proteine Del Siero Del LATTE, Sale Di Fusione (Citrato Di Sodio), Aroma Naturale Di Formaggio (LATTE), Sale, Correttore Di Acidità: Acido Lattico, Conservante: Acido Sorbico, Coloranti: 
Betacarotene, Estratto Di Paprika, Antiagglomerante: Lecitina Di Girasole

Peperoni Verdi Peperoni Verdi
Funghi alla Griglia Funghi, Acqua, Zucchero, Sale, Correttori Di Acidità: Acido Citrico, Acido Ascorbico.
Salsa Piccante Pepe Di Cayenna, Aceto Distillato, Acqua, Sale, Aglio In Polvere
Brown Sauce HP Pomodori, Aceto Di Malto (ORZO), Melassa, Sciroppo Di Glucosio-Fruttosio, Aceto Di Alcole, Zucchero, Datteri, Farina Di Mais, Farina Di SEGALE, Sale, Spezie, Aromi, Tamarindo
Jalapeño Jalapeño
Ketchup Pomodori, Aceto Di Alcole, Zucchero, Sale, Estratti Di Spezie Ed Erbe (SEDANO)
Lattuga Lattuga
Maionese Olio di Colza, Tuorlo D'UOVO, Aceto Di Alcole, Zucchero, Aceto Di Mele, Sale, Semi Di SENAPE Macinati, Antiossidante (Calcio Disodico EDTA), Spezie
Senape Aceto Di Alcole, Acqua, Semi Di SENAPE, Sale, Curcuma, Paprika, Spezie, Aromi, Aglio In Polvere
Cipolle Cipolle
Sottaceti Cetriolini, Acqua, Aceto Di Alcol, Sale, Rassodante: Cloruro Di Calcio, Acidificante: Acido Lattico, Conservante: Benzoato Di Sodio, Aroma Naturale Di Aneto, Colorante: Riboflavina.
Salsa Relish Cetriolini, Zucchero, Aceto Di Alcole, Acqua, Sale, Aromi, Stabilizzante: Gomma Di Xantano
Pomodori Pomodori

MILKSHAKE
Base per Milkshake Five Guys LATTE Magro Reidratato (LATTE), Panna (LATTE), Zucchero, Acqua, Destrosio, Solidi Del LATTE, Emulsionanti: Mono E Digliceridi Degli Acidi Grassi, Esteri Del Glicole Propilenico E Degli Acidi Grassi, Stabilizzanti: Carragenina, Gomma Di Guar, Gomma Di Cellulosa, Aroma Naturale
Panna Montata Panna (LATTE); Propellenti: N2o, N2; Emulsionante: Mono E Digliceridi; Stabilizzante: Carragenina
Banana Banane, zucchero, acqua, sale
Fragola Fragole, Zucchero, Pepe, Sale, Zucchero, Acqua

Cioccolato Sciroppo Di Glucosio, Zucchero, Acqua, Umettante (Glicerolo), Cioccolato (7%) (Massa Di Cacao, Zucchero, Destrosio, Emulsionante (Lecitine Di SOIA)), Cacao Magro In Polvere, Estratto Di Cacao, Conservante (Sorbato Di Potassio), Emulsionante (Lecitine Di SOIA) ), Aromi Naturali, Colore 
(Caramel Nature)

Burro di Arachidi ARACHIDI Tostate, Olio DI ARACHIDI, Zucchero, Sale Marino
Caramello Salato Sciroppo Di Glucosio, Zucchero, Acqua, Panna Densa (LATTE), LATTE Scremato In Polvere, Sale, Correttore Di Acidità (Fosfati Di Sodio), Addensante (Pectine), Aromi Naturali

Pezzi di Biscotto Oreo® Farina di GRANO, Zucchero, Olio Di Palma, Cacao In Polvere A Ridotto Contenuto Di Grassi, Amido Di GRANO, Sciroppo Di Glucosio-Fruttosio, Agenti Lievitanti: Idrogenocarbonato Di Potassio, Carbonato Acido Di Ammonio, Carbonato Acido Di Sodio, Sale, Emulsionanti: Lecitina Di SOIA, 
Lecitina Di Girasole, Aroma: Vanillina

Lotus Biscoff® Cookie Crumble Farina di GRANO, Zucchero, Oli Vegetali (Olio Di Palma*, Olio Di Colza), Sciroppo Di Zucchero Candito, Agente Lievitante (Idrogenocarbonato Di Sodio), Sale, Cannella
Pistacchio Pasta di pistacchio 100% pura

Mango Purea di mango (50%), acqua, zucchero, correttori di acidità (acido citrico, acido ascorbico), aromi naturali

Cinnamon Bun Cinnamon Flavoured Sauce: Zucchero, Acqua, Latte condensato, zuccherato e scremato (Latte, Zucchero), Sciroppo di glucosio, Burro (Latte), Aroma naturale, Amido di mais, Zucchero caramellato, Cannella in polvere, Correttore di acidità: Acido lattico, Sale, Conservante: Sorbato di potassio (E202)
Lotus Biscoff: GRANO, Farina, Oli vegetali (olio di palma da piantagioni sostenibili e certificate, olio di colza), Sciroppo di zucchero candito, Agente lievitante (bicarbonato di sodio), Farina di soia, Sale, Cannella.

ALTRI PRODOTTI

Veggie Sandwich Pane: farina di FRUMENTO (GLUTINE), Acqua, Zucchero, Grassi vegetali, LATTE, Lievito secco, UOVA, GLUTINE, Semi di SESAMO, Sale, Correttore di acidità della farina di SOIA, Carbonato di calcio, Aceto di spirito. Condimenti: Pomodoro, Cipolle grigliate, Funghi grigliati (funghi, acqua, zucchero, sale, 
correttori di acidità: acido citrico, acido ascorbico), lattuga, peperoni verdi.

Cheese Veggie Sandwich
Panino: farina di FRUMENTO (GLUTINE), acqua, zucchero, grassi vegetali, LATTE, lievito secco, UOVA, GLUTINE, semi di sesamo, sale, correttore di acidità della farina di SOIA, Carbonato di calcio, aceto di alcol. Condimenti: Pomodoro, Cipolle grigliate, Funghi grigliati (Funghi, Acqua, Zucchero, 
Sale, correttori di acidità: Acido citrico, Acido ascorbico), Lattuga, Peperoni verdi.Formaggio: Formaggio Cheddar (LATTE), Acqua, Burro (LATTE), Formaggio (LATTE), Proteine del LATTE, Siero di latte in polvere (LATTE), Sale emulsionante (Citrato trisodico), Aroma naturale di formaggio (LATTE), Sale, 
correttore di acidità: Acido lattico, conservante: acido sorbico, Coloranti: Beta-carotene, estratto di paprika, agente antiagglomerante: Lecitina.

Grilled Cheese
Pane: Farina di FRUMENTO (GLUTINE), Acqua, Zucchero, Grassi vegetali, LATTE, Lievito secco, UOVA, GLUTINE, Semi di SESAMO, Sale, Correttore di acidità della farina di SOIA, Carbonato di calcio, Aceto di alcol. Formaggio: Formaggio Cheddar (LATTE), Acqua, Burro (LATTE), Formaggio (LATTE), 
Proteine del LATTE, Siero di latte in polvere (LATTE), Sale emulsionante (Citrato trisodico), Aroma naturale di formaggio (LATTE), Sale, correttore di acidità: Acido lattico, Conservante: Acido sorbico, Coloranti: Beta-carotene, estratto di paprika, agente antiagglomerante. Maionese: olio di colza, tuorlo 
d'UOVO, aceto di spirito, zucchero, aceto di mele, sale, semi di senape macinati, antiossidante (calcio disodico EDTA), spezie.

BLT Bun: Farina di FRUMENTO (GLUTINE), Acqua, Zucchero, Grassi vegetali, LATTE, Lievito secco, UOVA, GLUTINE, Semi di SESAMO, Sale, Correttore di acidità della farina di SOIA, Carbonato di calcio, Aceto di alcol. Condimenti: Pomodoro, Lattuga. Pancetta: Carne di suino, correttore di acidità: Lattato di 
Sodio, Sale, Zucchero, stabilizzanti: Trifosfati, antiossidante: Izoascorbato di Sodio, conservante: Nitrito di Sodio. Maionese: Olio di colza, tuorlo d'UOVO, aceto di spirito, zucchero, aceto di mele, sale, semi di senape macinati, antiossidante (calcio disodicoEDTA), spezie.

Arachidi Salate Tostate con guscio ARACHIDI, sale
Aceto di Malto Aceto di malto d'ORZO, estratto di malto d'ORZO

BEVANDE (FREESTYLE E BOTTIGLIAMENTO) - Chiedere di controllare lo schermo della macchina Freestyle e / o l’etichetta della bottiglia

Five Guys si impegna a individuare gli ingredienti che possono causare reazioni allergiche in soggetti affetti da allergie alimentari. Viene compiuto ogni sforzo per istruire gli addetti alla produzione alimentare sulla gravità di tali allergie. Tuttavia, il rischio di contaminazione è 
sempre possibile. Esiste la possibilità che i produttori di cui si servono i ristoranti Five Guys possano modificare la composizione degli alimenti in qualsiasi momento, senza preavviso. È anche presente il rischio di contaminazione fra alimenti a causa della natura degli ingredienti 
utilizzati. I soggetti affetti da allergie alimentari devono essere consapevoli di tali rischi. Five Guys non si assume alcuna responsabilità per reazioni avverse agli alimenti consumati o a prodotti con cui si può venire in contatto mentre si mangia presso qualsiasi ristorante Five Guys. 
OREO® è un marchio registrato di Mondelēz International Group, utilizzato previa autorizzazione.
Lotus Biscoff® è un marchio di Lotus Bakeries, utilizzato su autorizzazione. Italy-FGI-FOH11-ingredient list-ITA-V030925


